85

八、中小企业声明函（2 分标）

说明：

1.本声明函主要供参加政府采购活动的中小企业填写，非中小企业无需填写。

2.小型、微型企业提供中型企业提供的服务的，视同为中型企业。

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加南宁市第六职业技术学

校（采购人名称）的南宁市第六职业技术学校电子商务专业资源库建设方案（项

目名称）采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含

联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.《短视频拍摄与剪辑》数字化课程建设服务--课程标准（中泰文）、《短

视频拍摄与剪辑》数字化课程建设服务--教学课件（中泰文）、《短视频拍摄

与剪辑》数字化课程建设服务--导学视频（中泰文）、《短视频拍摄与剪辑》

数字化课程建设服务--微课视频（中泰文）、《短视频拍摄与剪辑》数字化课

程建设服务--二维动画（中泰文）、《短视频拍摄与剪辑》数字化课程建设服

务--行业企业典型案例（中泰文）、《短视频拍摄与剪辑》数字化课程建设服

务--课后习题（中泰文）、《短视频拍摄与剪辑》数字化课程建设服务--试卷

（中泰文）、《电子商务基础》数字化课程建设服务--数字化教材出版（中文）、

《电子商务基础》数字化课程建设服务--课程标准（中英文）、《电子商务基

础》数字化课程建设服务--教学课件（中文）、《电子商务基础》数字化课程

建设服务--导学视频（中文）、《电子商务基础》数字化课程建设服务--微课

视频（中文）（标的名称），属于软件和信息技术服务业（采购文件中明确的

所属行业）；承接企业为北京博导前程信息技术股份有限公司（企业名称），

从业人员 221 人，营业收入为 5618.43 万元，资产总额为 7872.73 万元，属于

中型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

hx8ac7c6cf9b3c48bd85dd2fdab8a6066b

86

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称（电子签章）：北京博导前程信息技术股份有限公司

日期：2025 年 8 月 8 日

注：

1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的

新成立企业可不填报。

2.请根据自己的真实情况出具《中小企业声明函》。依法享受中小企业优

惠政策的，采购人或者采购代理机构在公告中标结果时，同时公告其《中小企业

声明函》，接受社会监督。

hx8ac7c6cf9b3c48bd85dd2fdab8a6066b

87

九、联合体协议书（我公司不适用）

我公司参与本项目不是联合体投标，无需提供。

/ （所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加广西建邦建设项目管理有

限公司组织的 / （项目名称）（项目编号： / ）投标。现就联合体投标事宜订

立如下协议：

1. / （某成员单位名称）为联合体名称牵头人。

2.联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合

同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有

关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

3.联合体牵头人在本项目中签署和盖章的一切文件和处理的一切事宜，联合

体各成员均予以承认。 联合体各成员将严格按照招标文件、投标文件和合同的

要求全面履行义务，并向招标人承担连带责任。

4.联合体各成员单位内部的职责分工如下： / 。

5.本联合体中， / （某成员单位名称）为 / （请填写：中型、小型、微型）

企业，其协议合同金额占联合体协议合同总金额的 / %。【如联合体成员中有小

型、微型企业的，请填写此条，否则无需填写；如联合体成员中有多个小型、微

型企业的，请逐一列出。】

6.本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

7.本协议书一式 / 份，联合体成员和采购代理机构各执一份。

注：本协议书由法定代表人签字的，应附法定代表人身份证明；本协议书由

委托代理人签字的，应附法定代表人授权委托书。

牵头人名称： / （公章/电子签章）

法定代表人或其委托代理人： / （手写签名/电子签名）

成员一名称： / （公章/电子签章）

法定代表人或其委托代理人： / （手写签名/电子签名）

成员二名称： / （公章/电子签章）

法定代表人或其委托代理人： / （手写签名/电子签名）

hx8ac7c6cf9b3c48bd85dd2fdab8a6066b

88

十、除招标文件规定必须提供以外，投标人认为需要提供的其他

证明材料

1、投标人资格要求承诺函

致：广西建邦建设项目管理有限公司

我公司参与本项目，符合以下资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策满足的资格要求：专门面向中小企业采购的项目（我公

司为中型企业)

3.本项目的特定资格要求：无

4.本项目的特定条件：无。

5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不参加

同一合同项下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管

理、监理、检测等服务的供应商，不再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。

6.我单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购

网（www.ccgp.gov.cn）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第

二十二条规定条件的供应商。

特此承诺。

投标人名称（电子签章）：北京博导前程信息技术股份有限公司

日期：2025 年 8 月 8 日

hx8ac7c6cf9b3c48bd85dd2fdab8a6066b

89

2、信用记录查询截图

hx8ac7c6cf9b3c48bd85dd2fdab8a6066b

90

	八、中小企业声明函（2分标）
	九、联合体协议书（我公司不适用）
	十、除招标文件规定必须提供以外，投标人认为需要提供的其他证明材料
	1、投标人资格要求承诺函
	2、信用记录查询截图

		&&
	2025-08-07T19:37:01+0800
	sign